
SALDO  OCTUBRE   2024
FECHA REFERENCIA TIPO DESCRIPCIÓN INGRESOS EGRESOS SALDO
31102024 0 SF SALDO FINAL 2.113,77
31102024 71600000000 ND EMISION DE ESTADO DE CUENTA 0,50 2.113,77
31102024 91577700000 ND TARIFA DE MANTENIMIENTO 0,50 2.114,27
31102024 10765798764 ND COMISIÓN POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 19,59 2.114,77
31102024 20465798764 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 1.306,35 2.134,36
30102024 47900004158 ND PAGO A PROVEDORES EN LINEA 160,00 828,01
30102024 43700004158 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 988,01
30102024 10768777962 ND COMISIÓN POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 6,68 988,14
30102024 20468777962 ND CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 2.228,16 994,82
30102024 10768776876 ND COMISIÓN POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 10,76 3.222,98
30102024 20468776876 ND CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 3.587,00 3.233,74
30102024 47900092202 ND PAGO A PROVEDORES EN LINEA 610,10 6.820,74
30102024 43700092202 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 7.430,84
30102024 47900091300 ND PAGO A PROVEDORES EN LINEA 844,00 7.430,97
30102024 43700091300 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 8.274,97
30102024 47900090540 ND PAGO A PROVEDORES EN LINEA 307,64 8.275,10
30102024 43700090540 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 8.582,74
30102024 47900089733 ND PAGO A PROVEDORES EN LINEA 73,85 8.582,87
30102024 43700089733 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 8.656,72
30102024 47900088842 ND PAGO A PROVEDORES EN LINEA 1.224,66 8.656,85
30102024 43700088842 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 9.881,51
30102024 47900087641 ND PAGO A PROVEDORES EN LINEA 84,46 9.881,64
30102024 43700087641 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 9.966,10
30102024 47900034386 ND PAGO A PROVEDORES EN LINEA 84,44 9.966,23
30102024 43700034386 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 10.050,67
29102024 47900017494 ND PAGO A PROVEDORES EN LINEA 230,00 10.050,80
29102024 43700017494 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 10.280,80
28102024 2806280167 DP DEPOSITO EN EFECTIVO 1.910,00 10.280,93
28102024 47900031434 ND PAGO A PROVEDORES EN LINEA 800,00 8.370,93
28102024 43700031434 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 9.170,93
28102024 47900005007 ND PAGO A PROVEDORES EN LINEA 7.617,60 9.171,06
28102024 43700005007 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,67 16.788,66
24102024 47900026646 ND PAGO A PROVEDORES EN LINEA 50,00 16.789,33
24102024 43700026646 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 16.839,33
24102024 47900026043 ND PAGO A PROVEDORES EN LINEA 300,00 16.839,46
24102024 43700026043 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 17.139,46
24102024 25597599232 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 999,13 17.139,59
24102024 25520611219 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 986,50 16.140,46
23102024 47900013406 ND PAGO A PROVEDORES EN LINEA 1.184,00 15.153,96
23102024 43700013406 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 16.337,96
23102024 47900067218 ND PAGO A PROVEDORES EN LINEA 300,00 16.338,09
23102024 43700067218 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 16.638,09
23102024 47900060307 ND PAGO A PROVEDORES EN LINEA 13.000,00 16.638,22
23102024 43700060307 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,67 29.638,22
22102024 25553335683 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 1.037,88 29.638,89
21102024 25593461769 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 992,00 28.601,01
18102024 25577768235 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 990,77 27.609,01
18102024 10765034450 ND COMISIÓN POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 15,55 26.618,24
18102024 20465034450 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 1.037,00 26.633,79
17102024 25504253158 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 1.670,00 25.596,79
17102024 25570748244 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 1.120,00 23.926,79
16102024 25524779684 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 3.503,00 22.806,79
14102024 25512736084 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 984,44 19.303,79
14102024 25507504254 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 991,44 18.319,35
14102024 10764265971 ND COMISIÓN POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 30,00 17.327,91
14102024 20464265971 ND CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 10.000,00 17.357,91
14102024 10764265368 ND COMISIÓN POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 6,15 27.357,91
14102024 20464265368 ND CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 2.053,20 27.364,06
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14102024 10764265007 ND COMISIÓN POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 9,91 29.417,26
14102024 20464265007 ND CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 3.305,30 29.427,17
14102024 47900025745 ND PAGO A PROVEDORES EN LINEA 560,40 32.732,47
14102024 43700025745 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 33.292,87
14102024 47900025369 ND PAGO A PROVEDORES EN LINEA 777,70 33.293,00
14102024 43700025369 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 34.070,70
14102024 47900024880 ND PAGO A PROVEDORES EN LINEA 274,54 34.070,83
14102024 43700024880 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 34.345,37
14102024 47900024429 ND PAGO A PROVEDORES EN LINEA 68,05 34.345,50
14102024 43700024429 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 34.413,55
11102024 10764678046 ND COMISIÓN POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 14,72 34.413,68
11102024 20464678046 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 981,91 34.428,40
11102024 10764672784 ND COMISIÓN POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 46,54 33.446,49
11102024 20464672784 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 3.103,11 33.493,03
11102024 25539094724 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 954,00 30.389,92
11102024 10753030857 ND COMISIÓN POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 13,68 29.435,92
11102024 20453030857 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 912,00 29.449,60
11102024 25527877320 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 960,00 28.537,60
11102024 25523006828 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 952,16 27.577,60
10102024 25533345663 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 951,00 26.625,44

9102024 10764547775 ND COMISIÓN POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 57,00 25.674,44
9102024 20464547775 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 3.800,00 25.731,44
9102024 25591598748 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 938,61 21.931,44
9102024 47900045824 ND PAGO A PROVEDORES EN LINEA 800,00 20.992,83
9102024 43700045824 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 21.792,83
9102024 10763211796 ND COMISIÓN POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 5,87 21.792,96
9102024 20463211796 ND CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 1.957,51 21.798,83
9102024 10728163238 ND COMISIÓN POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 12,30 23.756,34
9102024 20428163238 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 820,00 23.768,64
9102024 10764515406 ND COMISIÓN POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 13,41 22.948,64
9102024 20464515406 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 894,65 22.962,05
9102024 10764502407 ND COMISIÓN POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 13,95 22.067,40
9102024 20464502407 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 930,00 22.081,35
8102024 25551245246 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 940,08 21.151,35
8102024 25528430923 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 764,14 20.211,27
7102024 25557757864 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 981,18 19.447,13
7102024 25502954037 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 3.270,50 18.465,95
7102024 25584641311 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 1.000,00 15.195,45
7102024 25566065173 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 936,12 14.195,45
7102024 25568634258 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 980,92 13.259,33
7102024 25516086356 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 936,59 12.278,41
7102024 25591625781 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 938,34 11.341,82
7102024 10727462695 ND COMISIÓN POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 14,14 10.403,48
7102024 20427462695 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 943,25 10.417,62
4102024 25579624628 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 936,59 9.474,37
4102024 10764281209 ND COMISIÓN POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 12,60 8.537,78
4102024 20464281209 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 840,00 8.550,38
4102024 10762711572 ND COMISIÓN POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 14,25 7.710,38
4102024 20462711572 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 950,00 7.724,63
4102024 25596071369 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 935,48 6.774,63
4102024 25521946528 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 936,46 5.839,15
4102024 47900024636 NC PAGO A PROVEDORES EN LINEA 2.269,50 4.902,69
4102024 25526099269 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 741,00 2.633,19
3102024 10727372854 ND COMISIÓN POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 14,27 1.892,19
3102024 20427372854 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 951,90 1.906,46
3102024 25510563087 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 936,47 954,56
3102024 10761665420 ND COMISIÓN POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 9,43 18,09
3102024 20461665420 ND CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 3.145,00 27,52
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3102024 47900091170 ND PAGO A PROVEDORES EN LINEA 1.110,00 3.172,52
3102024 43700091170 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 4.282,52
3102024 47900088197 ND PAGO A PROVEDORES EN LINEA 6.845,00 4.282,65
3102024 43700088197 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,67 11.127,65
3102024 10779745891 ND COMISIÓN POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 130,80 11.128,32
3102024 20479745891 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 8.720,00 11.259,12
3102024 10779544367 ND COMISIÓN POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 16,50 2.539,12
3102024 20479544367 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 1.100,00 2.555,62
3102024 10779426476 ND COMISIÓN POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 14,25 1.455,62
3102024 20479426476 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 950,65 1.469,87
2102024 47900070624 ND PAGO A PROVEDORES EN LINEA 169,73 519,22
2102024 43700070624 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 688,95
2102024 47900026605 ND PAGO A PROVEDORES EN LINEA 599,20 689,08
2102024 43700026605 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 1.288,28
1102024 25515519598 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 832,18 1.288,41
1102024 25569087111 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 281,34 456,23
1102024 47900021339 ND PAGO A PROVEDORES EN LINEA 6.500,00 174,89
1102024 43700021339 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,65 6.674,89
1102024 47900009729 ND PAGO A PROVEDORES EN LINEA 1.586,64 6.675,54
1102024 43700009729 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,15 8.262,18
1102024 0 SI SALDO INICIAL 8.262,33












